https://www.nagaokakyo-shokokai.jp/

「長岡京市商工会会員の集い」の場において、会員事業所に20年以上勤

め他の模範となる従業員の方に贈られる「優良従業員表彰」に４名の方、

また商工会役員として8年以上在籍され商工会の発展に寄与された方に贈

られる「商工会役員功労者表彰」に1名の方が受賞されました。

受賞者は以下の皆様です。おめでとうございます。

【優良従業員表彰】

株式会社 シャーロン 仲 素美 様 （写真左から4人目）

株式会社 シライ 堀切 実 様（写真左から3人目）

株式会社 藤井 田辺 一男 様（写真左から5人目）

株式会社 工進 岸本 智美様（表彰式欠席）

【商工会役員功労者表彰】

藪木総合会計 藪木 茂雄 様（写真左から2人目）

5月17日（火）午後3時30分より、長岡京市中央生涯学習センター

（バンビオ1番館）6階会議室にて、令和4年度通常総代会を開催致し

ました。藤井会長の挨拶、開会宣言の後、大橋安浩氏が議長に選任

され、議事が進行されました。総代定数129名のうち83名（うち委任

状出席者数37名）が出席され、以下のとおり全ての議案が可決承認

されました。

「会員の集い」は、同3階メインホールで開催しました。

第1号議案 長岡京市商工会運営規約の一部改正の件

第2号議案 令和3年度事業報告及び一般会計並びに特別会計収支決算承認の件

第3号議案 令和4年度事業計画(案)及び一般会計並びに特別会計収支予算(案)承認の件

第4号議案 令和4年度一般会計借入金の最高限度額及び借入先決定の件

第5号議案 役員欠員に伴う一部補充選任の件

なお、役員の補充選任に伴い、理事1名、以下の方が新たに就任されまし

た。よろしくお願い致します。

理事 森 裕一氏 （京都信用金庫長岡支店）

▲受賞者と藤井会長（左１人目）

京都府商工会連合会副会長

（右１人目）

▲挨拶される藤井会長

4月25日（月）14時30分より、産業文化会館3階会議室にて、飲食業部

会総会が開催されました。来賓に中小路長岡京市長、井ノ上長岡京市観

光協会事務局長、佐藤乙訓保健所長、小西乙訓食品衛生協会会長、辻商

工会副会長、小林事務局長を迎え行われました。

23名の部会員が参加された総会では、以下の議案が全て可決承認されま

した。

第1号議案 令和3年度事業報告及び収支決算報告承認の件

第2号議案 役員増員の件

第3号議案 令和4年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件

4月27日（水）18時より、産業文化会館3階会議室とオンラインのハイ

ブリッド方式にて、商業部会総会が開催されました。来賓に藤井会長、

小林事務局長を迎えて行われました。

19名（内2名はオンライン参加）の部会員が参加された総会では、以

下の議案が全て可決承認されました。

第1号議案 令和3年度事業報告及び収支決算報告承認の件

第2号議案 役員一部改選の件

第3号議案 令和4年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件

部会総会の終了後、同会場にて懇親会が開催されました。

4月23日（土）18時15分より、「京の味処 うお寿」にて、青年部総

会が開催されました。。

24名の部会員が参加（内、委任状出席者は13名）された総会では、以

下の議案が全て可決承認されました。

第1号議案 令和3年度事業報告に関する件

第2号議案 令和3年度収支決算報告に関する件

第3号議案 令和4年度組織変更（案）に関する件

第4号議案 令和4年度事業計画（案）に関する件

第5号議案 令和4年度収支予算（案）に関する件

部会総会の終了後、引き続き同会場にて、来賓に末永長岡京市副市

長、辻商工会副会長にご臨席いただき、懇親会が開催されました。

令和4年度文化交通業部会通常総会は、新型コロナウイルス感染拡大の観点から通常総会を中止し、

書面にて以下の議決を行い、全て承認されました。

第1号議案 令和3年度 事業報告及び収支決算報告の承認の件

第2号議案 令和4年度 副部会長選出及び役員補充の承認の件

第3号議案 令和4年度 事業計画(案)の承認の件

第4号議案 令和4年度 収支予算(案)の承認の件

令和4年5月18日（水）午後6時～ 「PUB GUMP」にて、「長岡京市に福来る！富くじで恩

返し大抽選会」の商工会会長賞（任天堂SWITCH）や、電動自転車などの賞品の抽選を行い、

You Tube Live にてオンライン配信を行いました。

司会は「ＦＭおとくに」で活躍されている「バンブーショット」（小田智史氏、岩木勝

二氏）のお二人がされ、テンポの良い掛け合いで、抽選会を盛り上げました。

残りの景品につきましても、抽選が行われ、当選者にハガキを発送させていただきまし

た。
▲抽選会の様子はこちらを

ご覧下さい

開田1丁目19-4　新ビル3F

建設業（ハウスクリーニング）

建設業（イベントブース設営）

建設業（室内装飾）

サービス業（ネイル、エステ）

建設業（アンカー　コア抜き）

飲食業（レストラン）

飲食業（カラオケバー）

開田3丁目3-14-407

友岡3丁目4-26-105

今里更ノ町19-13

長岡2丁目28-1

友岡4丁目5-1　ヴラトモオカ302

調子1丁目23-2　京都ｹﾞｽﾄｲﾝ長岡京1F

長岡2丁目15-10　シャトー長岡1F 療術業（柔道整復師）

個人会員

土井和也

井上源太

株式会社晃装飾

Cantik（キャンティー）

翔和プランニング

肉バ－ル＆ダイニング藏

Bar Studio JIN～陣～

個人会員

個人会員

法人会員

個人会員

個人会員

法人会員

個人会員 きさらぎ接骨院

個人会員 谷モーターズ 長法寺祭ノ神16-2 サービス業（車の修理）

個人会員 京都うえにし社会保険労務士事務所 調子1丁目4-1　 社会保険労務士

個人会員 kokoaru 高台西3-5 農業（多肉植物、サボテン）

個人会員 AAAcafe 今里川原14-1　ﾃﾞｨｱｺｰﾄ105 飲食業（キッチンカー　クレープ）

個人会員 小笹塗装 開田3丁目7-6　KCハイツ305 建設業（塗装）

法人会員 株式会社 K.I.D 井ノ内広海道34-22 建設業（内装工事全般）

個人会員 RAKU 久貝2丁目7-16 飲食業（居酒屋）

個人会員 髙田板金 馬場見場走り3-8 建設業（建築板金）

個人会員 坂本亜紀 竹の台3竹の台団地D2-501 サービス業（プログラムの受注）

個人会員 買取専門店オンオクリー 開田4丁目2-9　ヘルプビル2階 卸売業（古物商、古物買取）

個人会員 王鳳 開田2丁目1-25 飲食業（中華料理）

法人会員 株式会社エミカム 一里塚2-28 サービス業（ネット回線の取付）

長岡京市商工会報ふれあい / 令和4年6月発行 / 長岡京市商工会 編集・発行

〒617-0826 京都府長岡京市開田3-10-16 産業文化会館2F / TEL 075-951-8029 / FAX 075-958-2473

新入会員の皆様です。よろしくお願い致します（順不同、敬称略）

（1） 6月14日（火） 事業復活支援金 事前確認実施期限

（2） 6月17日（金） 事業復活支援金 申請期限

（3） 6月22日（水） 19：00～ （産業文化会館）商業部会役員会

（4） 6月23日（木） 17：30～ （記念文化会館）青年部主張発表大会

（5） 7月11日（月） 18：30～ （産業文化会館）インボイスセミナー